* TRECCAMENTUM, Fraus, deceptio,
ab Italico Treccare, Decipere. Sacram.
mercat. qui ad nundinas S. Mart. Lu-
cens. confluebant, apud Murator. torn.
2. Antiq. Ital. med. asvi col. 881: Jura-
vertint omnes cambiatores et speciarii,
quod ab ilia hora inantea non furtum
faciant, nee Treccamentum, aut falsitatem
infra curtem S. Martini. Vide in Tricare.

* Treceau, Uva3 species, in Lit. remiss,
ann. 1394. ex Reg. 146. Chartoph. reg.
ch. 400 : Le suppliant dist a iceulx ven-
dengeurs que ilz meissent les pinoz a
part, sans y mettre autres raisins : mais
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ce nonobstant ledit Jehannin mettoit des
Treceaux et autres raisins avec les pinoz.

i TRECCIA, TREGGIS. Vide Trica.
TRECENARIUM. Vide Tricenarium.
TREGENSARIUS, Qui de prsedio, quod

tenet, solvit trecensum. Statuta S. Dio-
nysii Leodiensis ann. 1330. inter Monu-
menta sacrae antiq. torn. 2. pag. 445 :
Nee poterit canonicus sub eadem poena
aliquid a Trecensario dictse ecclesias reci-
perevel levare nee etiam potent pro
se, ejus societate vel equis avenam vel
alias expensas a Trecensario ecclesias red-
pere, quin solvat in promptu. Trecensia-
rius habetur in Appendice ad Hist. S.
Laurentii Leod. torn. 4. Ampliss. Col-
lect. Marten, col. 1190.

* Vel Qui prsedium nomine locationis
sub annuo reditu fundi possidet, vulgo
Fermier; Trescenseur, in Pacto inter
clerum et cives Leod. ann. 1287. torn. 2.
Hist. Leod. pag. 403 : Nous les anglises
dususdits porons recevoir nos bleiz a telle
mesure que nous volrons de nos Trescen-
seurs.

j TREGENSIUM , ut mox Trecensus.
Charta ann. 1248. ex Chartular. Cam-
pan, fol. 442. col. 1 : Recognoscens se in
feodum dicli Regis posuisse quadraginta
sextarios bladi de terragiis et Trecensii
de Verzenaio, videlicet medietatem silligi-
nis et aliam medietatem avenss et medie-
tatem nemoris de Verzenaio.

* TRECENSUALIS TERRA, Quae trecen-
sni est obnoxia. Charta ann. 1210. in
Chartul. S. Joan. Laudun. ch. 108:
Sciendum quod de ilia Trecensuali duas
modiatas terrse pro remedio animss mece,
cuicumque voluero in elemosinam potero
conferre: totam vero aliam terram Tre-
censualem ego et hssredes mei nemini ven-
ders poterimus. Vide Trecensus.

TRECENSUS, Census ex terra seu prse-
dio, quasi Terras census, Gall. Trecens.
Vetus Charta in Auctario Flodoardi
apud Labbeum: Ad Trecensum earn
(terram) dederunt pro 3. libris nummo-
rum Virmandensium, quas singulis annis
acciperent de censu apud Nonincum in
feslo S. Dionysii. ^gidius Aureae vallis
Monachus cap. 98 : Orta est contentio in-
ter Ducem Lovaniensem et Comitem Los-
sensem propter Trecensum sancti Trudo-
nis ad Episcopum Metensem pertinentem.
Charta GuariniEpisc. Ambian. ann. 1144.
in Tabul. Abb. S. Jpan. Ambian. fol. 19:
Et clausuram piscium , quam Gilo de
Sens dedit inter Pontem et Somam flu-
vium sub Trecensu trium solidorum et
tercentum anguillarum. Infra : Concesse-
runt Ecclesias S. Joannis sub Trecensu 40.
sextariorum frumenti. Charta ann. 1189.
in Hist. Drocensi pag. 239 : Omnem ter-
ram quam juxta Cortiant tenebant de
Monasterio S. Theobaldi ad Trecensum 10.
solid, fratribus Ecclesiae B. Maries sancti-
que Evodii de Brana vendidi et contuli in
eleemosynam sud eodem Trecensu perpetuo
possidendam. [Charta Bartholomaei Lau-
dun. Episc. ann. 1139. torn. 2. Monument,
sacrse antiq. pag. 16: Item aliud qua-
drum acceperunt in eleemosynam a Mo-
nachis S. Martini de Campis sub Tre-
censu xxx. solid. Paris, monetas di-
tnidium quoque prssdicti territorii acce-
perunt a monachis Majoris monasterii....
sub Trecensu xx. sextar. frumenti. Rur-
sum qccurrit supra in Primiceriatus et
in Historia Mediani monasterii pag.
273. ubi etiam Trecensus, pag. 323. Tres-
sensus, in Charta ann. 1252. ibid. pag.
322. Adde Marten, torn. 3. Anecd. col.
1184. 1192. torn. 4. Ampl. Collect, col.
1090. et Consuet. Leodic. cap. 6. art. 3 :
L'on ne peut arrester fruits creus sur terre